2025年 3月吉日

お客様・お取引様各位

株式会社エイムテック

ゴールデンウィーク期間中の出荷・メンテナンススケジュールのお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別のご愛顧を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度のゴールデンウィーク期間中の製品、備品の出荷・メンテナンススケジュール

につきまして、下記のとおりとさせていただきますので、ご承知おきくださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

■ゴールデンウィーク期間休業日

2025年 5月 03日（土曜日）から 2025年 5月 06日（火曜日）まで

■営業開始日

  2025年 5月 07日（水曜日）より通常業務

■セーバープロ製品出荷スケジュール

連休前製品出荷受付締切日  2025年 4月 25日（金曜日）午前中

連休前最終出荷日      2025年 5月 02日（金曜日）

※ご迷惑をおかけいたしますが、納期確認は都度お願いいたします。

■セーバープロ備品出荷スケジュール

連休前備品出荷受付締切日  2025年 4月 30日（水曜日）午前中

連休前最終出荷日      2025年 5月 02日（金曜日）

※ご迷惑をおかけいたしますが、納期確認は都度お願いいたします。

■メンテナンススケジュール

連休前返却予定受付締切日（製品到着日）

圧力校正・バーションアップ 2025年 4月 25日（金曜日）

定期メンテナンス      2025年 4月 18日（金曜日）

調査・修理              都度回答

※返却日までに発注書発行確認済みの場合に限ります。

連休前最終返却日      2025年 5月 02日（金曜日）

以上